fhe. Ajuntament de

Delegado Area de Gobierno Impulso Econémico, Empleo y Cap. Humano

Fecha Firma: 01/02/2024
HASH: 9c6477c22a39f1e329d6d26446d5abec

JUAN CARLOS REDONDO GAMERO (1de 1)

ef Castello

Anunci/Anuncio

Aprovacio6 del llistat d'aspirants
admesosles i exclososles i designaci6 del
tribunal del procés selectiu per a proveir,
en propietat, trenta-cinc places d'auxiliar
administratiu/a d'aquest Excm.
Ajuntament. Procés d’estabilitzaci6

Per decret de data quinze de gener de dos mil
vint-i-quatre, del regidor delegat de I'Area de
Govern d'Impuls Econdmic, Ocupacio i Capital
Huma, s'ha resolt el segient:

“Primer. Aprovar la llista d'aspirants
admesos/es i exclosos/es del procés selectiu
per a proveir en propietat, trenta-cinc places
d'auxiliar administratiu/a per torn lliure,
mitjangant el sistema de concurs, vacants en
la plantilla de funcionaris/aries d'aquest Excm.
Ajuntament.

Aprobacién lista de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as y desighacion
del tribunal del proceso selectivo para
proveer, en propiedad, treinta y cinco
plazas de auxiliar administrativo/la de este
Excmo. Ayuntamiento. Proceso de
estabilizacion

Por Decreto de fecha quinze de enero de dos
mil veinticuatro, del Concejal delegado del
Area de Gobierno de Impulso Econémico,
Empleo y Capital Humano, se ha resuelto lo
siguiente:

“Primero. Aprobar la lista de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as del proceso
selectivo para proveer en propiedad, treinta y
cinco plazas de auxiliar administrativo/a por
turno libre, mediante el sistema de concurso,
vacantes en la plantilla de funcionarios/as de
este Excm. Ayuntamiento.

Admesosl/es | Admitidosl/as:

© 00 N O O A W DN P

. ZAFON DAUDEN, MARIA CARMEN

. AGUILAR BALDO, PATRICIA

. AGUILELLA MIRALLES, M. ROSARIO
. AGUILERA BARRAGAN, RAMON

. AGUILERA BARRAGAN, EVA

. AGUT BELTRAN, ALEXIS

. AIXA MALMIERCA, MARIA

. ALAMAN MARZA, LAURA

. ALBALAT TERENCIO, DAVINIA

10. ALBALATE FLOR, EVAM.2
11. ALCON BADAL, ROSA

12. ALONSO PALOMAR, JUAN
13. ALONSO TORRES, MIGUEL
14. ALORS PERIS, ROCIO
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

ALTABA LAMIEL, OSCAR

ALVAREZ SANTIAGO, NURIA
ANDRES FONFRIA, MARTA
ANDREU RIBES, ANDREA
ANTEQUERA GUERRERO, ANA ISABEL
ANTOLI JIMENEZ, ANA

APARICI CATALAN, ANA MARIA
APARICI JERICO, NURIA

APARICIO ROIG, CONSUELO
APARISI BREVA, SUSANA

ARNAU ARNAU, NOELIA

ARNAU GAVARA, MARIA CARMEN
ARQUER GASCH, NEUS

ARRIAZA ISERTE, PATRICIA
ARROYO DURA, ISABEL

ARRUFAT ARANDES, LUIS ENRIQUE

ARRUFAT CALATAYUD, MARTA ALEJANDRA

ARTERO MARTINEZ, SUSANA
ARTOLA DOLS, INMACULADA
ASENSI GIRBES, AMPARO
BACHERO MALLASEN, BEGONA
BADENES BRAULIO, IGNACIO
BADICA BADICA, ALEXANDRA
BAIXAULI ALCAZAR, LAURA
BALAGUER ALEGRE, MARIA ROSA
BANDIN VILLADONIGA, LETICIA
BARBERA BERNAT, JOSE FRANCISCO
BARRACHINA BARBERA, AMPARO
BAS CANUTO, MARIA TERESA
BAYARRI ITURRALDE, PILAR

BEDIA GUAL, VICENTE

BELINCHON BARRERA, PATRICIA CECILIA
BELLES RUBERT, CLARA

BELLIDO BRANCHADELL, ANNA
BELTRAN HERRANZ, JULIA
BENAVENTE BERNABEU, INES
BENGOCHEA VERICAT, RAFAEL
BENITEZ BADENAS, CARMEN MARIA
BENITEZ LOPEZ, SERGIO

BLASCO CASONAVA, ELENA
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

BLASCO MARTIN, ANA

BORT TORVISCO, ANA MARIA

BREVA ALMERICH, ELISABETH

BRIZ MUNOZ, FUENSANTA

BUENO MUNOZ, VICTOR MANUEL
CABALLER SALAZAR, MARIA TERESA
CABANES MATA, CARMEN

CAMPILLO ALPERA, M2 CARMEN
CAMPILLO PONS, CRISTINA

CAMPOS CABANAS, MARIA ANGELES
CAMPOS SOS, ANNA

CANO RUBIO, INMACULADA
CAPARROS JOVER, LAURA

CARBO TORVISCO, EVA

CARBONELL LOMBARDERO, MARTA
CARDA ISACH, INMACULADA

CARO PRIETO, PABLO VICENTE
CARRASCO BONAQUE, MARIA DEL MAR
CARRETERO ARBONA, SARA MARIA
CASANOVA FORES, EVA

CASTELLANO BELTRAN, SILVIA
CASTILLO LOPEZ, JENIFER

CASTILLO TORRENT, ANA

CERDA RAMOS, NEUS

CHABRERA CARDA, CARMEN DELFINA
CHABRERA IZQUIERDO, LUZ

CHACON MENA, ALBA

CHETO GARCIA, MARIA

CLARAMUNT VILLARROYA, MADESAMPARADOS
COBACHO CASTILLO, MONICA
COLLAZOS VALLES, NOELIA
COLONQUES MONER, JUAN VICENTE
CONDE MONTESINOS, JUAN-FERNANDO
CONEJOS TENA, LORENA

CORTES MARTIN, ALONSO

CRUZ ESTRADA, ROBERTO

CUEVA FABREGAT, ISABEL

DE GRACIA VILLANUEVA, MARIA DEL CARMEN
DE HARO POZO, MARIA LUZ

DEL RIO CHORVA, MARIA LUISA
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95. DIDRAGA, IONELA CRISTINA

96. DIEZ PUIG, CORINA

97. DOBRE, ELENA CRISTINA

98. DOLADER SANTIAGO, LORENA

99. DOLS ALCOCER, BERTA CRISTINA
100. DOMENECH COSTA, ANABELEN
101. DOMINGO VIVES, MARIA ESTER

102. DOMINGUEZ ESCRIG, MARIA TERESA
103. EDO BELLES, ALICIA

104. EDO FERNANDEZ, NATALIA

105. EDO PINANA, GLORIA

106. EDO SEBASTIA, PALOMA

107. EDO SORIANO, LAURA

108. EDO TENA, ANA MARIA

109. EDO TRILLES, PATRICIA

110. EJARQUE AZNAR, BEATRIZ

111. ELISEI ORTIZ DE URBINA, AINHOA
112. ERNESTO PORCAR, BEATRIZ

113. ESCOBAR SOLSONA, RAQUEL

114. ESCRIBANO RAMA, DAVINIA TERESA
115. ESCRIG GINER, LAURA ISABEL

116. ESCUDE PALLARES, MARTA

117. ESCURA SOLER, JUAN JOSE

118. ESPINOS RIUS, MARTA

119. ESPINOSA BELLOVI, MARIA IVONE
120. ESPINOSA RIVAS, DANIEL

121. ESTEVE BOSCH, ESTER

122. FABREGAT ALONSO, PAULA

123. FAJARDO ROS, ALEJANDRA PATRICIA
124. FERRANDIZ GRACIA, GABRIEL

125. FERRANDO DAUFI, M LLEDO

126. FERRER OTERO, ENRIQUE

127. FERRERES CARCELLER, JOAN MANEL
128. FIBLA LOPEZ, ALEJANDRA MARIA
129. FITO BALAGUER, MARIA PILAR

130. FLETCHER BENET, DELFINA

131. FORES ALBA, SUSANA

132. FORES MONFORT, ANGELINA

133. GALLARDO MATEOS, JOSE

134. GALLEN PERIS, RAFAEL
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135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
1486.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
160.
170.
171.
172.
173.
174.

GARCIA BERNAL, DANIEL
GARCIA CEBRIAN, RAQUEL
GARCIA GARCIA, SANDRA
GARCIA HERNANDEZ, ELIA
GARCIA OREJAS, MARIA LUISA
GARCIA ORIHUELA, CRISTINA
GARCIA SALOM, MATILDE J.
GASCON HUIGE, ISABEL

GIL GIL, VIRGINIA

GIL NAVARRO, MARIA ELENA
GIL VENTURA, VERONICA
GIMENEZ CANOS, VANESSA
GINES HERRERA, FRANCISCO
GINES VILAR, JOSE M2
GOMEZ ALVAREZ, SARA
GOMEZ ESTEBAN, SERGIO
GOMEZ SEGARRA, CLARA M2

GONZALEZ COELLO, MARIA DE LOS ANGELES
GONZALEZ DEL CAMPO DONCEL, BEATRIZ

GONZALVO PERETE, ANA BELEN
GRESA LOPEZ, BEATRIZ

GUAL HERNANDEZ, JUAN PEDRO
GUARDIOLA PECHOBIERTO, EVA
GUIMERA GIL, ANGEL

HERNANDEZ PEREZ, RICARDO
HERNANDEZ VALERO, JOANA MARIA
HERNANDEZ VALERO, BELEN
HERNANDO RODRIGUEZ, SERGIO
IBANEZ BRANCHADELL, RAQUEL
IBANEZ SERRA, RAQUEL

IBANEZ TRILLES, ELENA

IBANEZ BOU, ANA ISABEL

IGLESIAS BORRE, MARILET DEL CARMEN
ISERT BLASCO, MARIA

JUAN BORT, MARIA CARMEN
LACASA SALES, FRANCISCO JAVIER
LAGUIA DONOSO, JOSE DAVID
LAGUNA MONTES, MARIA CONSUELO
LAHOSA JUAN, IGNACIO

LEDESMA VILLALBA, MARTA
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175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214,

LEMA, VALENTINA

LLACER FERRER, GEMA MARIA
LLAGAS LOPEZ, ESTEFANIA
LOPEZ ALVAREZ, ANTONIO
LOPEZ EDO, NIEVES

LOPEZ JACA, CRISTINA

LOPEZ SANCHO, SARA

LOPEZ SANCHO, ELENA

LOPEZ SUAREZ, CARLA
LOZANO ALONSO, ROSA MARIA
LUCA SABATE, JOSEFA

LUQUE ABAD, RAQUEL

LUQUE DOLS, JOSE ANTONIO
MANAS CUENCA, ANA

MARCO BREVA, BELEN

MARCO BADAL, MARIA PILAR
MARTELL FARNOS, MARIA MANUELA
MARTI LAPIEDRA, MARIA PILAR
MARTI MORA, LIDIA

MARTI MURRIA, NATALIA

MARTI RUIZ, RAQUEL

MARTIN DE JESUS, GUADALUPE
MARTINEZ ALGARRA, MARIA JESUS
MARTINEZ CHOVER, MANUEL
MARTINEZ MARTINEZ, RICARDO
MARTINEZ MARTINEZ, DAVID
MARTINEZ ROS, LAURA NURIA
MAS GARCIA, CELIA

MATA CARDA, PAU

MATEO CABEZA, MANUELA
MATEO GIL, ERNESTO

MATEU ROIG, JORDI

MEDINA PEREZ, GUILLERMINA
MELIA CHOVER, DAVID

MICOLA FABRA, RAMON
MICOLA FABRA, JOSE LUIS
MICOLA FABRA, JORGE
MILKOVA NOVAKOVA, MARINELA
MIRALLES CHIVA, BEATRIZ
MIRALLES SANCHEZ, LORENA
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215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234,
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241,
242,
243.
244,
245,
246.
247,
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,

MIRAVALLES MONTOYA, ROSA LIDON
MOLINER OLIVER, MARIA JOSE
MOLLAR MELCHOR, MARIA CARMEN
MOLNER SANZ, JOSE DOMINGO
MONSALVE MELO, AUDREY
MONTOLIU GARGALLO, SUSANA
MONTON MONTESINOS, JOSE JOAQUIN
MONTON SALVADOR, PAULA
MORANO DELGADO, RAQUEL
MORENO FOLGUERA, SONIA
MORENO SALVADOR, MARIA ANGELES
MORENO SANCHEZ, LIDIA

MOYA PASTOR, VICTOR

MUNDINA CARSI, MARIA INMACULADA
MUNOZ MOLINER, CARMEN REGINA
MUNOZ MORTE, GEMA

NANDO RUIZ, ANTONIA

NAVARRO GIL, GEMA

NAVARRO MARTINEZ, ADORACION
NAVARRO MATUTANO, SILVIA

NAVAS CANETE, MIRIAM

NAVAS MARTIN, LAURA

NIFAOUI EL HADRAOUI, MEHDI
NOFUENTES NAVARRO, IRENE
NOGUES GARCIA, MARTA

NOTARI CIVERA, MARI CRUZ

OLARU DIN, ROXANA

OLLETA GARCIA, MARIA DE LOS DESAMPARADOS
ORTEGA MARTINEZ, MARIA ISABEL
ORTELLS CABEDO, IGNASI

ORTIZ MARCO, M. LLEDO

ORTIZ TARRASON, ADELINA

OSUNA LOPEZ, ROSA MARIA

PADILLA PEREZ, EVA

PALAU VICENT, ISABEL

PALAZON GONZALEZ, ANTONIO
PALOMAR VALERO, RAFAEL

PARIS ARAGONES, GEMMA MARIA
PARRA FERNANDEZ, ROBERTO
PARRENO TOLEDO, MARIA JESUS

[©)
=
19
o
=
n
u
N
N
=
X
=
1%}
©
I
a
=
z
©
[
T
o
o
0
c
o
ko)
®
h=l
o
>
°
Q
o

B
@
o
2
[72]
[
<
(o}
el
Q
2
1)
o
=
=
c
9
[53
@
&2
=
3]
>
o

2 Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 7 de 13




255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274,
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
2809.
290.
291.
292.
293.
294,

PASCUAL BELTRAN, JOSE JAVIER

PASCUAL VAQUER, PATRICIA DE LAS MERCEDES

PASTOR GARCIA, ROSA ANA
PENA SAURA, LIDON

PEREZ ARANDA, SARAY

PEREZ BONET, ALBERTO

PEREZ CATALAN, MARTA

PEREZ GARRALON, PABLO
PEREZ HERNANDEZ, CONSUELO
PEREZ MIRALLES, ALVARO
PEREZ MUNOZ, ESTHER

PEREZ ROMERO, SUSANA

PEREZ SANGUESA, MARIA TERESA
PESUDO COTS, NOEMI

PESUDO GIL, IRENE

PINEDO MONFERRER, BEATRIZ
PIQUER SALES, RAQUEL
PIQUERES BELLIDO, BEATRIZ
PONS ROSELLO, ELENA

PORCAR GARI, MARIA

PORCAR HUERGA, EVA

PORCAR RUBIO, CARLES
PORRAS OLIVA, REGLA

POYATO PASTOR, MARIA DEL CARMEN
PRADAS SALVADOR, MARIA PILAR
PRADES SIMON, M2 VICTORIA
PRADES TARREGA, MARIA

PRATS TENA, MARIA LIDON
PRIETO GONZALEZ, JESSICA
PUCHOL TOMAS, FERNANDO
PUCHOL TOMAS, MARIA LIDON
PUGA PUENTES, SONIA

QUEROL MORA, TERESA
QUESADA LLORACH, FRANCISCO MANUEL
QUINTANA PEREZ, NATALIA

RAMO VIZARRAGA, PILAR

RAMOS PORTOLES, HECTOR
REINA DIAZ, FRANCISCO

RENAU GIL, DIANA

RIBERA CANOS, BEATRIZ
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295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.

RIBES BARRERA, NESTOR

RIBES RICO, MARIA DOLORES

RODA GIMENEZ, SILVIA

RODA GIMENEZ, PABLO

RODRIGO GRAN, LAURA

RODRIGO SERRANO, MARIA JOSE
RODRIGO SOS, ROSA MARIA
RODRIGUEZ CAMBRONERO, JULIA
RODRIGUEZ GARRIDO, MARGARITA ISABEL
RODRIGUEZ MANRIQUE, LAURA
RODRIGUEZ SABADO, LAURA

ROGLA MARTINEZ, LYDIA

ROIG MAICAS, TANIA

ROMAN GARCIA, WALDEMIRO

ROSELL CABEDO, M2 AMPARO

ROVIRA CHALER, RICARDO

ROVIRA CHALER, NURIA

ROVIRA MOLINER, BEATRIZ

RUBERT RUBIO, ELVIRA

RUBIO FALOMIR, VICENT

RUBIO GUAL, MIGUEL ANTONIO

RUBIO PARRA, INMACULADA

RUIZ PALOMARES, MARIA JESUS
SAFONT JUAN, MARIA ANGELES

SAFONT LOPEZ, VICENTE JOSE

SAFONT PINON, ANGELA

SALVADOR MONFORT, MARIA DE LOS ANGELES
SANAHUJA SALVADOR, JOAQUIN VICENTE
SANAHUJA VENTURA, MARIA JOSE
SANCHEZ ALMECIJA, ASCENSION
SANCHEZ BELIS, MARIA DEL ROCIO
SANCHEZ CANAS, RAUL

SANCHEZ GONZALEZ, LUCIA

SANCHEZ MIRALLES, MARTA

SANCHEZ PANTOJA PASCUAL, ARANZAZU
SANCHEZ SOLSONA, MARIA ANTONIA
SANCHEZ TRIBALDOS, SANDRA

SANCHIS VALERO, MARIA JOSE
SANTAMARIA BLASCO, RAUL

SANZ PERELA, JUDIT
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335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.

SARRALDE EDO, TERESA
SEGARRA NAVAS, MARTA
SEGARRA NAVAS, SARA

SEGUER CABALEIRO, ROSA ANA
SEGURA CASTRO, LAURA MARIA
SEGURA CASTRO, SILVIA

SEGURA MATEO, ROSA ANA
SEGURA MATEU, EDUARDO JAVIER
SERRANO BORT, JOSE PASCUAL
SILVEIRA PEREZ, MARIA VIRGINIA
SOLER PINANA, JOSE MIGUEL
SOLSONA ESTEVE, CRISTINA
SOLSONA FERNANDEZ, DOLORES
SORNI NEBOT, MARIA DE LOS REYES
SOROLLA ORTI, MARIA JOSE
SZASZ CSERNIK, MARIA

TABARES TRIGUERO, RAUL
TARONGER MUNOZ, MARIA DEL PUIG
TARREGA GONZALEZ, LAURA
TELLOLS FERNANDEZ, BEGONA
TELLOLS MACIAN, ANA ISABEL
TEMPRADO NEBOT, ANA BELEN
TENA PITARCH, MARIA CINTA
TIRADO FERREIROS, LIDON
TOBOSO BELDA, MARIA JOSE
TOMAS GIMENO, MARIA AMPARO
TORRES VIVES, FRANCISCO JUAN
TRIFONOVA KALOYANOVA, TANYA
TRUJILLO MUNOZ, IVAN

TUNON FERNANDEZ, DULCENOMBRE
TUR ESPI, SALVADORA

TUSON TRIBALDOS, MARIA
UNSAIN MARIN, IGNACIO

USO ESPINOSA, PAULA

VACA BONET, RUBEN

VALERINO SANTOLARIA, PAOLA
VALLE GARCIA, MARIA TERESA
VALLS ARNAU, MARIA

VALLS BORJA, JAVIER

VICENT MASSA, ROSA MARIA
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375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.

Exclososl/es [IExcluidos/as
1. ARMENGOL SANZ, ANA - NO PRESENTA AUTOBAREMACIO /NO PRESENTA

AUTOBAREMACION

VICENTE RODRIGUEZ, JESUS
VICIANO FERRANDEZ, NURIA
VIDAL CALATAYUD, MANUEL
VIDAL FERRANDO, MINERVA
VILALTA GARCIA, VICENTE JOSE
VILAR ALICART, GISELA

VILAR LUIS, MARIA INMACULADA
VILLAR MAS, SARA

VILLAR SORRIBES, M2 CARMEN
VILLARROYA BERGES, IBANA

2. BACAS CUELLAR, DESIREE - NO PRESENTA SOL:LICITUD/NO PRESENTA SOLICITUD
3. CATALAN SASTRIQUES, MARTA - NO PRESENTA SOL-LICITUD /NO PRESENTA

SOLICITUD

4. CONDRUZ, TUDORITA - NO PRESENTA SOL-LICITUD /NO PRESENTA SOLICITUD
5. FUERTES DURBAN, PILAR - NO PRESENTA SOL-LICITUD /NO PRESENTA SOLICITUD
6. GONZALEZ ALVAREZ, MARIA - NO PRESENTA AUTOBAREMACIO/ NO PRESENTA

AUTOBAREMACION

7. JARQUE DE ALBERT, MARTA - NO PRESENTA AUTOBAREMACIO /NO PRESENTA

AUTOBAREMACION

8. MARCO MONFORT, NOELIA - NO PRESENTA SOL-LICITUD /NO PRESENTA SOLICITUD
9. MARTIN-POZUELO, ESTEBAN MIGUEL - NO PRESENTA SOL-LICITUD /NO PRESENTA

SOLICITUD

10. MARTINEZ ZURITA, YOLANDA - NO PRESENTA AUTOBAREMACIO/ NO PRESENTA

AUTOBAREMACION

11. RECIO CRESPO, FRANCISCA - NO PRESENTA AUTOBAREMACIO/ NO PRESENTA

AUTOBAREMACION

12. RUIZ MORRAJA, SONIA - NO PRESENTA SOL-LICITUD /NO PRESENTA SOLICITUD
13. SANCHEZ ALMECIJA, ANGELA - NO PRESENTA AUTOBAREMACIO /NO PRESENTA

AUTOBAREMACION

14. SOTO PUIG, ANDRES - NO PRESENTA SOL-LICITUD /NO PRESENTA SOLICITUD

15. VICENTE TALAMANTES, PABLO - NO PRESENTA AUTOBAREMACIO/ NO PRESENTA

AUTOBAREMACION

Segon. Designar els i les membres del
tribunal qualificador d'aquest procés selectiu,
gue, de conformitat amb

formaran:

les bases,

el

Segundo. Desighar a los/as miembros del
tribunal calificador de dicho proceso selectivo,
gue de conformidad con las bases estara
compuesto por:
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PRESIDENT/A

Titular: senyora Inmaculada Safont Marin,
cap de Negociat de Nomines, Seguretat
Social i Contractacié Laboral de ['Excm.
Ajuntament de Castell6 de la Plana.

Suplent: senyora Silvia Agost Puig, tecnica

d'administracio general de I'Excm.
Ajuntament de Castell6 de la Plana.
VOCALS

Titular:  senyor Javier Arnau  Bono,

coordinador del Negociat Administratiu de
I'Area de Seguretat de 'Excm. Ajuntament de
Castell6 de la Plana..

Suplent: senyora M.2 Lledd Gorrita Blasco,
coordinadora inspectora de Consum de
I'Excm. Ajuntament de Castell6 de la Plana.

Titular: senyor Enrigue Agut Ferrer, cap del
Negociat de  Selecci6 i  Situacions
Administratives de [I'Excm. Ajuntament de
Castell6 de la Plana

Suplent: senyor Lino Vives Agost, cap de
Negociat de Facturaci6 de I'Excm.
Ajuntament de Castell6 de la Plana

Titular: senyora Ana de la Torre Pérez,
administrativa de [I'Excm. Ajuntament de
Castell6 de la Plana.

Suplent: senyora M.2  Teresa Dura
Claramonte, cap del Negociat de Gestio
d'Impostos adjunta de secci6 assessora de
I'Excm. Ajuntament de Castell6 de la Plana.

SECRETARI/ARIA

Titular: senyora Elena Marti Segarra, cap de

la Secci6 de Benestar Social de I'Excm.
Ajuntament de Castell6 de la Plana.
Suplent: senyor José Pascual Ballester,

administratiu de [I'Excm. Ajuntament de

Castell6 de la Plana..

Tercer. Disposar un termini de cinc dies
habils perque les i els aspirants puguen
formular-hi reclamacions o esmenar els
defectes que hagen motivat la seua exclusio;
una vegada transcérrega el termini suara
esmentat i si no sha presentat cap
reclamacio, la llista d'admesos/es i
exclosos/es s'elevara a definitiva.”

PRESIDENTE/A

Titular: dofia Inmaculada Safont Marin, jefa de
Negociado de ndéminas, seguridad social y
contratacion laboral del Excmo. Ayuntamiento
de Castell6 de la Plana.

Suplente: dofia Silvia Agost Puig, técnica de
administracion general del Excmo.
Ayuntamiento de Castell6 de la Plana.

VOCALES

Titular: don Javier Arnau Bono, coordinador
del Negociado administrativo del Area de
seguridad del Excmo. Ayuntamiento de
Castell6 de la Plana.

Suplente: dofia M.2 Lled6 Gorrita Blasco,
coordinadora inspectora de consumo del
Excmo. Ayuntamiento de Castell6 de la Plana.

Titular: don Enrique Agut Ferrer, jefe del
Negociado de seleccion y situaciones
administrativas del Excmo. Ayuntamiento de
Castell6 de la Plana.

Suplente: don Lino Vives Agost, jefe de
Negociado de facturacion del Excmo.
Ayuntamiento de Castell6 de la Plana.

Titular; dofla Ana de Ila Torre Pérez,
administrativa del Excmo. Ayuntamiento de
Castell6 de la Plana.

Suplente: dofia M.2 Teresa Dura Claramonte,
jefa del Negociado de gestion de impuestos-
adjunta de Seccion asesora del Excmo.
Ayuntamiento de Castell6 de la Plana.

SECRETARIO/A

Titular: dofia Cristina Garcia Miralles, jefa del
Negociado de gestion presupuestaria y RRHH

del Patronato Municipal de Deportes de
Castello
Suplente: don José Pascual Ballester,

administrativo del Excmo. Ayuntamiento de
Castello de la Plana.

Tercero. Disponer un plazo de cinco dias
habiles para que los/as aspirantes puedan
formular reclamaciones o0 subsanar los
defectos que hayan motivado su exclusién,
transcurrido el cual sin haberse presentado
reclamaciones, la lista de admitidos/as vy
excluidos/as se elevara a definitiva.”
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La qual cosa es fa publica per al coneixement
general.

Castell6 de la Plana, en la data indicada al
marge

El regidor delegat de I'Area de Govern
d'Impuls Econdmic, Ocupacio i Capital Huma

Lo que se hace publico para general
conocimiento

En Castello de la Plana, en la fecha indicada
al margen

El Concejal delegado del Area de Gobierno de
Impulso Econdémico, Empleo y Capital
Humano
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